
 

Koronapandemian toimenpiteet 
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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmän 1.12.2020 ja 3.12.2020 tekemiä linjauksia  
koronavirusepidemian johdosta: 
 
Siun sote tiedotti maakunnallisen tilannekuvatyöryhmän uusista suosituksista 
koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi. 3. joulukuuta. Koko Pohjois-Karjalan 
todetaan olevan koronavirusepidemian kiihtymisvaiheessa. Joensuun kaupungin 
valmiusjohtoryhmä kokoontui torstaina 3. joulukuuta linjaamaan koronatoimista 
maakunnallisen tilannekuvatyöryhmän antamien suosituksien perusteella. 
 
Itä-Suomen aluehallintovirasto on kieltänyt tartuntatautilain 58 §:n 1 momentin 
nojalla Pohjois-Karjalan maakunnan kuntien alueella kaikki sisä- ja ulkotiloissa 
järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 20 
(kaksikymmentä) henkilöä. Sisätiloissa ja alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa 
voidaan järjestää yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia, joihin osallistuu alle 20 
(kaksikymmentä) henkilöä edellyttäen, että turvallisuus niissä voidaan varmistaa 
noudattaen opetus- ja kulttuuriministeriön ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
21.9.2020 antamaa ohjetta. Määräys on voimassa ajalla 5.12.2020–4.1.2021. 
 
Valmiusjohtoryhmän linjaukset:   
 
Valmiusjohtoryhmä suosittaa, että uudenvuoden ilotulituksia ei yleisinä julkisina 
kokoontumisina/tapahtumina järjestetä Joensuun kaupungin alueilla. 
 
Harjoittelut kaupungin yksiköissä:  
Varhaiskasvatuspalveluissa harjoittelukeskeytys jatkuu vuoden loppuun saakka. 
Asiaan palataan vuoden vaihteen jälkeen.  
 
Muissa kaupungin palveluissa harjoittelut voivat jatkua aikaisemman päätöksen 
mukaisesti. 
 
Kaupungin liikuntapalveluiden rajoitteita jatketaan 4. tammikuuta saakka. 
Liikuntapalvelujen ohjeiden mukaisesti SM- ja ykkösdivisioonajoukkueiden 
otteluita voidaan järjestää ilman yleisöä 4. tammikuuta saakka. 
  
Kaupunki sulkee Carelicumin palvelupisteen (Koskikatu 5), 
kaupunkiympäristöpalveluiden ja Joensuun Veden palvelupisteen (Muuntamontie 
5) ja kaupungintalon asiakaspalvelun (Rantakatu 20) 7. joulukuuta alkaen. 
Asiakaspalvelupisteet ovat suljettuina 4. tammikuuta saakka. Palvelupisteiden 
järjestelyistä sekä asioimisen käytännön järjestelyistä tiedotetaan myöhemmin. 



Maaseutualueiden palvelupisteet pysyvät auki toistaiseksi ja mahdollisista 
muutoksista tiedotetaan välittömästi. 
  
Joensuun kaupungin henkilöstölle ja työyhteisöille on laadittu tarkennetut 
henkilöstöohjeet, joissa korostetaan terveysturvallisuutta. Kaupungin henkilöstöä 
pyydetään välttämään kaikenlaista matkustamista maakunnassa, kotimaassa ja 
ulkomailla. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


